Die 18 Decembris 1947. 

£g C. Card. M I C A R A , Episc. Veliternus, Praefectus. 

h. $ S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleucien., Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

D E C R E T U M 

P O N T I F I C I A S T U D I O R U M U N I V E R S I T A S I N U R B E F L U M I N I S I A N U A R I I C A N O N I C E 

E R I G I T U R . 

Laeta caelo arridens Fluminis Ianuarii urbs, quae felicissimae Brasi­
liensis ditionis caput est, iure meritoque altiorum studiorum catholicam 
sedem ut tandem haberet diu exoptabat, quae ad scientiam provehendam 
et animorum cultum excitandum summopere intenderet. 
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Nobilissimum hoc propositum vehementer fovit comploratus Emi­
nentissimus vir Cardinalis Sebastianus Lerne da Silveira Cintra, qui, plu­
rimis Brasiliae Episcopis consilium opemque conferentibus, consociatio­
nem quandam cui nomen « Facultates Catholicae » hunc in finem in­
stituit. 

Nonnullis vero evictis difficultatibus, universis christifidelibus ala­
criter auxiliantibus, Societatisque Iesu sodalibus curas sollerti animo 
navantibus, binae Philosophiae ac Iuris Facultates — quarum re­
gimen ab eodem Emo Cardinali Archiepiscopo ipsi Iesu Societati 
iam concreditum erat — prosperam coeperunt agere vitam atque, ab 
anno M C M X X X X I I , iuridica recognitione a Civili Potestate auctae sunt. 

Nuperrime vero Eminentissimus Dominus S. R. E. Card. Iacobus de 
Barros Cámara, Archiepiscopus Metropolita Sancti Sebastiani flumi­
nis Ianuarii, enixe flagitavit ut Sedes Apostolica hanc Universitatem 
Catholicam suprema sua auctoritate probaret atque firmaret. 

His viri Eminentissimi votis, quibus plurimorum Episcoporum et fi­
delium vota adiungebantur, Ssmus D. N. Pius Divina Providentia 
Pp. XII, infrascripto huius Sacrae Congregationis Cardinali Praefecto 
referente in Audientia diei xn vertentis mensis et anni, benigne et li­
benter obsecundare dignatus est. 

Quam ob rem Sacra Congregatio, nomine et auctoritate Summi Pon 
tifiéis, Universitatem Catholicam Fluminis Ianuarii in Brasilia prae 
senti decreto canonice erigit atque erectam declarat, iis Facultatibus, 
Scholis, et studiorum Cursibus constitutam, quae necessaria vel utilia 
nunc videntur vel, pro rerum adiunctis, in posterum videri poterunt, 
omnibus cum iuribus, privilegiis et honoribus quibus huiusmodi Insti­
tuta a Sede Apostolica dependentia merito fruuntur ; ac decernit ut haec 
nova Universitas, quae statutis et normis a Sancta Sede approbatis re­
getur, Pontificio titulo decoretur, eiusque Magnus Cancellarius sit ipse 
Archiepiscopus Metropolitanus Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii.